Ad. 4.

Ad. 5.

Ad. 6.

Ad q̄ntum dicendū q̄ Autē. fuit forte il-
li⁹ opionis. sed Aristō. fuit oppositā opum/
nis. vt iam patuit. Ad s̄c̄tū dicendū q̄
q̄uis necesse sit mēsuratum realiter differre a
mēsurā extrinseca. sic em̄ de⁹ est mēsurā om-
niū creaturaz a q̄ etiā omēs creature realiter
differunt. nō est t̄n̄ necessariū mēsuratū rea-
liter differre a sua mēsurā intrinseca. ad rela-
tionē em̄ mēsuratū ad suā mēsurā intrinseca
sufficit differentia formalis. q̄ nō innascit ex
diūsitatē rez s̄z habitu dūm. vt ex p̄cedētibz.
cū q̄ em̄ sit mēsurā intrinseca ipsi⁹ esse rei eui-
terne. t̄ t̄pus mēsurā intrinseca mot⁹ p̄mi mo-
bilis. id nō oportet eū realiter differre ab eē
rei eterne. nec t̄pus a p̄mo motu. q̄uis real-
iter differat t̄pus a ceteris motibz q̄z non est
mēsurā intrinseca sed extrinseca. Verū est
t̄n̄ q̄ cuilibet motu p̄ter illud t̄pus cōe core-
spondet t̄pus p̄p̄riū q̄ mēsurat intrinsece. vt
patet infer⁹ li. iij. dist. xlvij. Ad p̄mūz
s̄c̄dam cōclusionem dicēdo q̄ nō nego t̄pus
esset extra aiā. vt est t̄n̄ q̄ t̄pus ē passio
motus p̄mi. nō q̄ modo cūq̄ loq̄ndo de passio-
ne. sed large. put vna t̄ eadē res s̄z alia t̄n̄ ha-
bitudine s̄pta p̄t dici passio sui p̄p̄ri⁹. Ad
s̄c̄dm dicendū q̄ dispositio rez natalū q̄ sim-
pliciter sunt natales. nō idē q̄tū ad suū esse
fundamētale. s̄z etiā q̄tū ad suū esse cōple-
tiū seu formale. taliū inq̄ rerū dispositio ē q̄
possint esse sine aiā. sic autē t̄pus nō est res na-
turalis. cū in suo esse formali p̄ccinat nume-
ratōem q̄ sine aiā fieri nō p̄t. Ad t̄rtiū di-
cendū q̄ dato q̄ mot⁹ fuerit anteq̄ esset ania-
potuit t̄n̄ eque b̄n̄ numerari talis m̄ ab in-
tellectu angelico vel diuino. sic nūc numerat

ab intellectu humano. Dato etiā q̄ p̄tunc
nullus intellectus numerasset motū p̄dictū.
tūc dicerē q̄ t̄pus p̄tūc nō fuit formaliter. q̄
uis fuerit s̄m suū esse fundamētale siue mate-
riale. Ad quartū dicendū q̄ t̄pus habet esse
in aiā obiectiue t̄ sibi correspondet in re extra
p̄us t̄ postē numerata in motu p̄mi mobi-
lis. ex hoc t̄n̄ nō habet q̄n t̄pus dependat ab
aiā. multa em̄ inueniunt q̄ obiectiue sunt in
intellectu t̄ sibi obiectiue in re extra. q̄ t̄n̄ depen-
det ab aiā q̄tūz ad suū esse. sicut apparet de oibz
artificiāibz. Ad q̄ntum dicendū q̄ q̄uis
animi c̄ceptio nō sit longa vel breuis s̄iecti-
ue. p̄t t̄n̄ esse longa vel breuis obiectiue. put
anima c̄cipit rem longā vel breuē.

Ad. 4.

Ad. 5.

Quantus ad terciū

Articulus tertius.

articulū ponam tres cōclusiones. Prima
est q̄ eū realiter differat ab eternitate. Se-
cūda q̄ realiter differat a suo p̄po nūc. Ter-
cia q̄ differat realiter a t̄pe. Primo dico q̄
eū differat realiter ab eternitate. q̄ variabile
et inuariabile differūt realiter. s̄z eū est men-
sura variabil. eternitas inuariabil. Maior
p̄z. p̄batur minor. primo q̄ ad p̄mā p̄tem. q̄
omē ad nihilabile est variabile. s̄z eūm cuz
sit idem q̄d̄ esse angeloz. vt patuit in p̄ceden-
tibus. est ad nihilabile. omis em̄ creatura est
ad nihilabilis. S̄c̄da p̄ minoris. s̄z q̄ eterni-
tas sit inuariabil. patz p̄ Dyo. x. de di. no. Et
p̄batōne. q̄ mēsurā intrinseca rei simpliciter
inuariabil. est simplr inuariabil. sed eter-
nitas est mēsurā intrinseca ipsius esse diuini
q̄d̄ simplr est inuariabile. q̄ rē. P̄. mēsurā
realiter differens a suo nūc. realiter differat a
mēsurā q̄ realiter est idem cū suo nūc. sed eū
realiter differat a suo nūc. vt p̄bato i cōclusiōe
secūda. et eternitas est realiter idē cū suo nūc.
q̄z sicut se h̄z mēsuratū ad mēsuratum. sic se
h̄z mēsurā ad mēsurā. s̄z esse rei cui⁹ propria
mēsurā est eternitas. et essentia rei siue sub-
stantia rei cui⁹ p̄p̄a mēsurā est nūc eternitatis
sūt idē oio realiter. q̄ rē. S̄z forte h̄z instā-
bit aliq̄s p̄ auctorem de causis q̄ ait. q̄ intelli-
gentia parificat eternitati. cū q̄ eū sit mēsu-
ra intelligēt. q̄ eū nō videtur ab eternitate
differre. R̄ndeo q̄ eū d̄ a vita. Nam s̄m
b̄m Aug. sup B̄n̄. p̄ma mulier vocata fuit
vita. eo q̄ esset m̄ oim viuētū. n̄ra autē l̄ra
h̄z eua. Ex q̄ apparet q̄ eū vel eua idem est
q̄d̄ vita. Et q̄ s̄m pelū eternitas est mēsurā
vite. id q̄nq̄z vniū istoz accipit p̄ altero. puta